ד' ה' תשס"ג (2002) ...
ו' ה' תשס"ג (2002) ...
ז' ה' תשס"ג (2002) ...
ח' ה' תשס"ג (2002) ...
ט' ה' תשס"ג (2002) ...
י' ה' תשס"ג (2002) ...
י"א ה' תשס"ג (2002) ...
י"ב ה' תשס"ג (2002) ...
י"ג ה' תשס"ג (2002) ...
י"ד ה' תשס"ג (2002) ...
י"ה ה' תשס"ג (2002) ...
י"ו ה' תשס"ג (2002) ...
י"ז ה' תשס"ג (2002) ...
י"ח ה' תשס"ג (2002) ...
י"ט ה' תשס"ג (2002) ...
כ' ה' תשס"ג (2002) ...
כ"א ה' תשס"ג (2002) ...
כ"ב ה' תשס"ג (2002) ...
כ"ג ה' תשס"ג (2002) ...
כ"ד ה' תשס"ג (2002) ...
כ"ה ה' תשס"ג (2002) ...
כ"ו ה' תשס"ג (2002) ...
כ"ז ה' תשס"ג (2002) ...
כ"ח ה' תשס"ג (2002) ...
כ"ט ה' תשס"ג (2002) ...
ל' ה' תשס"ג (2002) ...

מאימתי

מחן תולדות וברלי, מסכת ברכות

רחלי דויטש

החיים: שם, שם

מסה

הגמרא מרגיזה אותי. היא אסוציאטיבית ולא מובנת; מתחילה מהאמצע, מניחה הנחות יסוד ומיד סותרת אותן. נכון, לאורך הסוגיות אפשר למצוא עקביות, גם בין ריבוי הקולות, אבל צריך לעבור כל כך הרבה סלטלות כדי להגיע לאיזושהי מסקנה, עד שברוב הפעמים אני לא בטוחה שזה שווה את זה.